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MUNICIPIO DE TLACOAPA GUERRERO
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022 TRIMESTRE 3

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

598,500.00Impuestos 0.00 598,500.00 0.00 0.00 -598,500.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

579,000.00Derechos 0.00 579,000.00 30,905.30 30,905.30 -548,094.70
82,000.00Productos 36,270.26 118,270.26 3.84 3.84 -81,996.16

155,000.00Aprovechamientos 50,441.00 205,441.00 50,441.00 50,441.00 -104,559.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71,839,424.52Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

469,043.98 72,308,468.50 19,196,124.58 19,196,124.58 -52,643,299.94

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 73,253,924.52 555,755.24 19,277,474.7219,277,474.72 -53,976,449.8073,809,679.76

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

598,500.00Impuestos 0.00 0.00 0.00 -598,500.00598,500.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

579,000.00Derechos 0.00 30,905.30 30,905.30 -548,094.70579,000.00
82,000.00Productos 36,270.26 3.84 3.84 -81,996.16118,270.26

155,000.00Aprovechamientos 50,441.00 50,441.00 50,441.00 -104,559.00205,441.00
71,839,424.52Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
469,043.98 19,196,124.58 19,196,124.58 -52,643,299.9472,308,468.50

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

Total 73,253,924.52 555,755.24 19,277,474.72 19,277,474.72 -53,976,449.8073,809,679.76
Ingresos excedentes
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PROF. AMADO BASURTO GALVEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

AUTORIZÓ

C. JESHUE ESPINOZA CANTÚ
TESORERO MUNICIPAL

C. CAROLINA CANTÚ MORALES
SINDICA PROCURADORA

REVISÓVo. Bo. ELABORÓ

L.C ISIDORO DIRCIO CALIXTRO
TITULAR DEL ÓRGANO DE CONTROL INTERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


